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Coraz więcej osób korzysta z usług kurierskich. Otóż nie tylko zamawia paczki z pomocą
firmy kurierskiej, ale też je nadaje. Trzeba przyznać, że jest to rozwiązanie bardzo wygodne,
ale też bezpieczne. Dziś podpowiemy Wam, jak nadać przesyłkę bezpiecznie i jakiego
wybrać kuriera.

Wysyłki kurierskie u brokera - korzyści 
Tanie przesyłki  kurierskie obecnie są normą. Oczywiście należy sprawdzać każdą ofertę bardzo
dokładnie, tak by wybrać tę najkorzystniejszą. Na pewno warto skorzystać z usług brokera, który nie
wysyła paczek, a jedynie pośredniczy w przekazaniu zlecenia do przewoźnika.  Jednocześnie ma
zawartą z nim umowę. Właśnie dzięki temu klient może liczyć na jeszcze bardziej korzystne ceny.
Trzeba więc przyznać, że to rozwiązanie jest naprawdę bardzo wygodne. Dodatkowo możecie też
porównać różnego rodzaju oferty i wybrać taką, która jest dla Was najbardziej opłacalna. Nie bez
znaczenia  jest  także  fakt,  że  nadawanie  przesyłek  jest  bardzo  proste  i  można  to  zrobić  bez
wychodzenia  z  domu.  Najpierw należy  zarejestrować  się  i  założyć  darmowe konto  na  stronie:
https://www.globkurier.pl.  Potem wystarczy tylko zważyć swoją przesyłkę i  podać jej parametry.
Następnie  dowiecie  się,  który  kurier  ma  najbardziej  przystępną  cenę.  Wybierając  ofertę
Globkurier.pl, można liczyć na wycenę przesyłki niższą nawet o 70% niż u przewoźnika. Korzystając
z usług regularnie przedsiębiorcy mogą skorzystać z odroczonych terminów płatności. Dostępna jest
opieka najlepszych specjalistów i kompleksowe doradztwo. Panel klienta jest intuicyjny i łatwy w
obsłudze.   

Jak nadawać tanie przesyłki kurierskie? 
Wysyłki kurierskie w ramach oferty brokera Globkurier.pl są bardzo proste. Wystarczy w panelu
wpisać długość, szerokość oraz wysokość przesyłki, jej wagę, a także określić typ. Następnie można
już kliknąć opcję wyceny. Pojawia się lista dostępnych kurierów wraz z usługami dodatkowymi, które
mogą dotyczyć choćby ubezpieczenia czy płatności przy odbiorze. Decyzja o wyborze kuriera jest
oczywiście ściśle powiązana z ceną, ale i  czasem w jakim usługa zostanie wykonana. W panelu
możesz sprawdzić termin dostawy i na tej podstawie wybrać najkorzystniejszą opcję. Można zamówić
kuriera na adres albo udać się z przesyłką do punktu, by w ten sposób ją nadać. To bardzo korzystne
rozwiązanie, dzięki któremu można zaoszczędzić.      
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